Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
______________ (МБДОУ №77 «Крымчаночка» г.Симферополь)______________

г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (0652) 44-36-00,
sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 167-ОД

Об организации диагностики
уровня развития воспитанников
в МБДОУ №77 «Крымчаночка»
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
образования в МБДОУ №77 «Крымчаночка», Положением о системе оценки
индивидуального развития воспитанников (диагностике) В МБДОУ №77
«Крымчаночка» в соответствии с ФГОС ДО, с целью организации
образовательного процесса и развивающей среды ДОУ, обеспечения личностно -
ориентированного подхода в коррекционной и образовательной работе с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогическую диагностику уровня развития воспитанников с
18.09.2023 года по 13.10.2023 года и с 15.04.2024 года по 17.05.2024 года.
Ответственные: старший воспитатель Конатьева Е.В., воспитатели групп,
специалисты.

2. Старшему воспитателю Конатьевой Е.В..
2.1. Совместно с педагогами подобрать инструментарий для проведения
диагностики.
2.2. Оказать помощь в обработке диагностических материалов.

3. Педагогам корректно донести результаты диагностики до сведения
родителей.

4. Подвести итоги диагностики уровня развития воспитанников на
педагогическом совете №4 (май 2024 год).

5. Контроль над исполнением Приказавставляю за собой.
А Н О ч П1 ТУЧ

Заведующий МБДОУ №77
«Крымчаночка» О. А. Луценко5Э10Р006ВЯВ

о р/

• . ч-'*■*0,4 * Й'СййТ*

mailto:sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru